PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.03.2013 № 340
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 12.02.2013 № 9 и предва-рительном согласовании места разме-щения воздушной линии электро-передачи напряжением 0,4 кВ по ул. Нижняя (участки № 29 - № 51)

Рассмотрев обращение директора филиала ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» М.В. Стёпина от 06.03.2013 № 1707, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 9, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 12.02.2013 № 9 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ по ул. Нижняя (участки № 29 - № 51) в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Нижняя (участки № 29 - № 51).
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]Tlpunosxenue
K IIOCTAHOBIIEHUIO aAMUHHCTPALHH

r. Benokypuxa o1,4/.03,2013 Ne_54(0

AKT O BBIBOPE 3EMEJIbHOI'O YYACTKA JIJI51 CTPOUTEJIbCTBA Ne &9
BO3/IyLIHOM JIMHKUK dJleKTporepeaay HanpspkenueM 0,4 kB
no yi. Huwkasist (ygactku Ne 29 - Ne 51) B r. Benokypuxa Anraiickoro kpas

4. 0. 2013

Hacrosiuuii akT SBISETCS OCHOBHBIM JIOKYMEHTOM O COINIACOBAHWM MeCTa
PacrioyioKeHusi 3€MEeJIbHOr0 yd4acTKa Ui NPOCKTHPOBaHHA obBeKTa JKUAJTUIIHO-
FPpaXXJaHCKOI0 Ha3Ha4Y€HWs, MNPUMEPHBIX pa3sMepoB HaMe4yaeMol K H3BATHIO
[UIOLIA/(M, HAMEYAaeMbIX PEIleHHH U YCIOBUM Ha NPUCOEIUHEHHE K MCTOYHMKAM
cHAaO)KEHNUs, MHXKEHEPHBIM CeTSIM M KOMMYHHKAIMSIM, MEPONpPHUATHH 10 OXpaHe
OKpYIKaloIllel cpelibl, a Tak)ke JO0JIEBOr0O YJacTHsl B pa3sBUTUM ropoja. Beinaercs
OT/IeJIOM apXHTEKTYpPbl M IpagocTpouTenbetBa. CPOK MOJNKCAHUs aKTa BEIGOpa
1 mecsii.

Komuccus B cocrase:

A.B. KuyHOB — 1epBbIii 3aMeCTHTEINb TIaBbl aAMUHUCTPALMK TOPOJa Mo O0IMM
BOIPOCAM;
T A.A. EdumMenko — HaualbHUK OT/ieJ1a apXUTEKTYPhl ¥ TPaJOCTPOUTEILCTBA;

E.E. KasanueB — mnpejacenaresib KOMHUTETa II0 YINPABIEHUIO HMYIIECTBOM
r. benokypuxu;

A.C. CrapukoB — 3aBelylOlIMH OTHEJIOM IO pa3BUTHIO HHIKEHEPHBIX
kommyH#Kaui, JKKX, TpaHcrnopra U razsuduKannm;

AB. MaiikoB — rnaBHblii wnmHxeHep ¢uimana «benoxypuxunckue MOC»

OAO «CK AnraiikpaiioHepro»;

AM. YepHOOPOBHH — 3aMeCTUTEIb '€HEPATBLHOrO JUPEKTOpa IO TPOU3BOJCTBY
OAO «Boaokanain»;

A.IL ITmennunslii — rnaBHbid nikenep 3A0 «Tenonentpanby;

C.B. I'ankun — 3amecturens Havyanbauka FOro-Bocrounoro L[T3;

C.C. Kanpumma — HavanbHuK Auraiickoro CIT 3A0  «Hauuonansnas
Tenexommynnkarmonnast Cepsucuas Komnanus» (3A0 «HTCK»);

H.A. Pwmibanko — mupexrop OOO «Iopoackas ynpaBisiollas KOMIaHHsD)
(000 «I"'VK»);

npousBensa oOcne/loBaHWE 3eMeNbHOr0 ydyacTKa JUlsi CTPOMTENbCTBA
BO3/IyLIHOM JIMHUH dJIeKTporepenay HanpspkeHueM 0,4 kB.

MecrornoioKeHHe 3eMelIbHOT0 ydacTka: Ajnraickuii kpaid, r. benokypuxa,
yi1. Huknsist (yqactin Ne 29 - Ne 51).

OpHeHTHPOBOYHAS TUIONIAb 3eMeIBbHOr0 yyacTka: 25 KB.M.

OpHEeHTHPOBOYHAS IIPOTSHKEHHOCTh MPOCKTUPYeMOit iuHuu: 330 M.

Sacrpoitmmk: Pumuan «benokypuXHHCKHE MeKpallOHHbIE dJIeKTpHYeCKHe
cet» OAO «CeteBast KoMIaHust AntaiikpaisHepro».

[image: image2.jpg]2

O6ceioBaHREM YCTaHOBJIEHO:
1. JlaHHBIE O CYILECTBYIOLIMX CTPOCHUSIX, MOIEXKALIMX CHOCY ¥ HHIKCHEPHBIX
KOMMYHHUKAIUsIX, TTOAJIeKALUX BEIHOCY: i

2. CpoKM NPOEKTUPOBAHMS: 4012 100,

3. CpoKM CTPOMTENBCTBA: __ lo/2 A

4 Tlnowaaka OpUrofHA [l CTPOUTENBCTBA M COOTBETCTBYET CAHUTAPHBIM,
[IPOTHBOTIOKAPHEIM H CTPOHTEILHBIM TPeGOBAHUAM: IIPUTO/HA (He-HPHFOAHR).

5. Tpoune yCIOBUS: _ Mur _noeknmue iofCuitecee  MILE Jeul O7/ILnly JLoreeROR ~

[277%% wrm‘%z KO YA LA U5 01 coindone Chun T ~F9-40.

[lepBbiii 3aMecTHTEINb I71aBbl 3[MUHUCTPALIMK FOPOJa
10 001MM BOTpocam A.B. Knynos

HavanpHuk oraena

ApXUTEKTYPBI U IPaZlOCTPOUTENHCTBA M A.A. Epumenko

Hpeﬂcena'renb KOMMTETA 110 YIIPaBICHHIO

MMyIIeCTBOM I'. besokypuxu E.E. Kazanues

3aBe/IyIOLHii OTEIOM 110 Pa3BUTHIO HHIKEHEPHBIX

kommyHuKauuii, JKKX, Tpancrnopra u rasudukaunn .C. CrapukoB

/N

o
I"naBHbiit urkeHep dunnana «benoKypuxuHCKre Mab( ¥

OAO «CK Aunraiikpaiianepro» \ A.B. Maiikos

3aMecTUTENb FeHePANBHOTO AUPEKTOpa
no npousBojctBy OAO «Bopokanam»

[nasueiit nmkenep 3A0 «TeroneHTpaab»

JHupextop OO0 «I'YK»

[image: image3.jpg]Qoozg:r W

rio¥
U YHYHOWOHE*OVO

vl